Lopuszanski cedit Wapowski

Comparens personali coram offi et Actis psonam Capti Præmissien
Gnōsis Lopuszanski et psonam Summa et hinc
et hinc hinc ad psonam hinc psonarum et hinc pna
et psonam hinc ditionibus a ditionibus psonam
pna et raring et in ius psonarum et raring
seq. ad ditionibus ar bonis Sub generaliter omnibus
in ius psoni pnti quo ad in fradita attinet et in
dictionibus in ius et Corpore Summa et raring et pna
pna et raring et raring et hinc Quia et omni et in
gob natis hinc et hinc hinc ditionibus psonam dilecti